
Akce a informace na listopad 2022:    V Liberci 20.10.2022           aktualizace: 12.11.2022 
 
 

organizační pokyny skautskému oddílu Potápníků: 
 

1.) Příspěvky: pro první pololetí činní 500,-Kč a termín zaplacení je stanoven do konce října !!! Kdo do tohoto termínu nezaplatí 
příspěvky, již platí plné příspěvky bez slevy: 550,-Kč.  Je možnost platit příspěvky na celý rok v částce 1.000,-Kč, ale může být změna 
příspěvků od ledna – pak bude nutné rozdíl doplatit.  
Ke dni 31.10.2022 uhrazené příspěvky nemá: Skuhra… 

2.) Kdo si bude cokoliv kupovat na www.junshop.cz  ať si v objednávce zadá náš přístavní 10% slevový kód: 58674670085 
 

3.) V příštím roce v Hradci Králové v době 3.-8.5.2023 proběhne NÁRODNÍ JAMBORRE. Potřebujeme znát zájem skautů 

z našeho oddílu, zda se této akce chceme účastnit… Přihlašování začíná už od 1. listopadu (jako celek družina) a když se zaplatí 
účastnický poplatek včas za celou družinu (do 5. prosince) je cena 1.300,-Kč na osobu… V květnu si pak posádka ještě musí na místě 
sama uvařit a hradit dopravu… Předpokládám, že celá akce asi bude finančně vycházet okolo 2.000,-Kč (doprava 200,-Kč a jídlo 500,-Kč) 

Všechny podrobnosti k této akci naleznete na webu:  http://nsj2023.cz 

Tímto Vás prosím o nahlášení k účasti skautů na NÁRODNÍ JAMBORRE nejpozději do termínu Vigílie do 16.11…. Zájem o 

tuto akci je velký (už 8 skautů), tak oznamuji zaplatit účastnický poplatek 1.300,-Kč co nejdříve na přístavní účet či hotově u 
Čajíčka… Nejpozději do konce listopadu !! 

 
 

Schůzka v plaveckém bazénu (2.11.2022) 
Sraz:          ve vestibulu v 16:00 hod., konec v 18:00 hod. 

plavky, ručník, mýdlo,  igelit.tašku na mokré věci  
finance: 70,-Kč na vstupné a papírovou bankovku 100,-Kč na zálohu na klíče od skříňky  

 čepici na ven (při odchodu si ji zkontroluji a uličníci budou potrestáni) 
 

 

Víkendová vigílie 18.-20.11.2022    (klubovna) 
 

Nahlásit svou účast do schůzky 16.11.,  aby se akce včas mohla zorganizovat a zajistit  platí toto i pro rovery ! 
 

Sraz: v pátek   18.11.2022  v 18:30 hodin u klubovny  

Návrat:        v neděli  20.11.2022  přibližně kolem 14:00 hodiny u klubovny 
 

Sebou:         úplný skautský kroj se skautským tričkem už na sobě ustrojený 

 kompletní věci na schůzku včetně stezek a hry Sacculus  ( nezapomenout  doma ! ! ! ) 
 (KPZ, uzlovačka, zápisník, obyč. tužka a propiska, čtyřcípý šátek nebo šála) 

- spacák, věci na spaní,  
- kompletní oblečení i na venkovní malý výlet, obuv na celodenní výpravu přírodou (mít zpevněný kotník), né tenisky 
- pláštěnku,  náhradní ponožky a spodní prádlo, plavky, nezapomeň na čepici a rukavice ! 
- hygiena: (ručník, mýdlo, kartáček, pasta, toaleťák, hřeben,…) 
- případně je dovoleno majitelům přibalit a vzít své herní disky do  XBOX 360 KINECT 
 

Jídlo:    na pátek večeři a sobotní snídani od maminky, ostatní zajištěno 
 

Finance:    max. výlohy za akci do 300,- Kč / ubytování, potraviny, ostatní /… 
 

Mikulášská výprava  (2.-4.12.2022)   v Proseči 
 

Nahlásit svou účast jak u Čajíčka, tak na uvedeném odkaze: 

https://www.survio.com/survey/d/Z6S6N0G2X2I7L9E1V 

se zaplacenou zálohou do schůzky 23.11.,  aby se akce včas mohla zorganizovat a zajistit  platí toto i pro rovery ! 
Kdo nezaplatí zálohu 200,-Kč včas do 23.11. na tuto akci nejede ! 
 

Sebou přibalte:  dárky pro své brášky v posádce či v oddíle – vlastnoručně vyrobené  
 vlastnoručně upečené cukroví – nemusí toho být bedna!    Stačí malá krabička cukroví, odevzdáváte na srazu 
 

Přihlášení:  Puštík, Tučňák, Otazník, Hračka, Stěrač, Žába, Démon, Medik, Návod a Čajíček 
 
 

Sraz:    v pátek   2.12.2022  v 17:10 hod. na horním parkovišti u autobusového nádraží…. 
Návrat:  v neděli 4.12.2022 ve 14:00 hodin na horním parkovišti u autobusového nádraží 
 

Samostatně malý batůžek ve kterém bude:  pláštěnka, čelovka, odrazová noční páska na batoh či ruku, přezůvky a termoska s vlažným pitím! 
 Velký batoh pojede asi v doprovodném autě s vlekem!  
 Případně cukroví může být zvlášť v podepsané krabičce (klidně v papírové) a dá se také bezpečně do auta… 
Sebou: všechny věci v jednom batohu, nic do ruky!  aby nic neviselo na batohu, nebalit zbytečně to, co na seznamu není ! 
  

 spacák, karimatka, věci na spaní , přezůvky do chaty 
- kompletní oblečení na vícedenní výpravu (navíc náhradní spodní prádélko) 
- pláštěnku, zásobu vlněných ponožek, plavky, čtyřcípý šátek nebo šálu, povinně: čepici i rukavice ! 
- hienu (ručník, mýdlo, hřeben, kartáček, zubpastu, kapesníky,…)  
- KPZ, uzlovačka, zápisník, skaut. stezky, obyč. tužka a propiska, pastelky, nůž, nůžky 
- 1 díl ešusu s víčkem a hrneček, 
- večeře na pátek od maminky (nic k ohřívání) s teplým pitím v termosce,  
- vlastní řízek v alobalu - podepsaný lihovým fixem na alobalu,  
Finance : záloha  200,-Kč – uhradit do 23.11.2022, doplatek bude na akci 200,-Kč         
 
 

Schůzka v plaveckém bazénu (7.12.2022) 
Sraz:          ve vestibulu v 16:00 hod., konec v 18:15 hod. 

plavky, ručník, mýdlo,  igelit.tašku na mokré věci  
finance: 90,-Kč na vstupné a papírovou bankovku 100,-Kč na zálohu na klíče od skříňky  

 čepici na ven (při odchodu si ji zkontroluji a uličníci budou potrestáni) 
 

 

Noční zimní přechod Jizerských hor (9.-10.12.2022) 
Uskuteční  se podle zájmu přihlášených, jde se letos bez účasti Flotily 
 
 

 

náš skautský oddíl má webové stránky zde: http://skauti.majak-liberec.cz/  kde naleznete všechny aktuality a informace i změny !! 
přístavní web najdete na tomto odkaze: www.majak-liberec.cz 
oddílové fotografie a videa z akcí naleznete na tomto portále: http://skauti-liberec.rajce.idnes.cz/    

           Čajíček v.r. 

http://www.junshop.cz/
http://nsj2023.cz/
https://www.survio.com/survey/d/Z6S6N0G2X2I7L9E1V
http://skauti.majak-liberec.cz/
http://www.majak-liberec.cz/
http://skauti-liberec.rajce.idnes.cz/

